Reporte del Torneo

MENORES
BENI - Trinidad, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 09 de Mayo del 2019

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. BENIANA DE TENIS

Direccion: C. NICOLAS SUAREZ # 484

Telefono: 462 1020 Fax: 462 1020
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: TRINIDAD TENIS CLUB
Direccion: TTC

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: ALEJANDRO GOMEZ AREZ
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: BISMARK SORIA
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Arbitro General: PERCY FLORES
Telefono: por confirmar Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 14 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES G3 14 - DOBLES (Varones)

Inscripciones y Retiros
Martes, 04 de Junio

Fecha Inicio: Sébado, 01 de Junio del 2019 Fecha Fin: del 2019
Fechg Ir1_|C|(? Jueves, 09 de Mayo del 2019 Fecha I_:ln. Jueves, 09 de Mayo
Inscripcion: Inscripcion: del 2019

Viernes, 31 de Mayo
del 2019 a las 16:00

Fecha Publicacion . Viernes, 31 de Mayo
Lista: Jueves, 09 de Mayo del 2019 Fecha Sorteo: del 2019 17-00

Jueves, 09 de Mayo

Fin Inscrip. Tardia:

desde el Jueves, 09 de Mayo del

Solicitud wild Card: 2019 hasta el del 2019
Limite Retiro sin Limite Retiro con Viernes, 31 de Mayo
Sancion: Jueves, 09 de Mayo del 2019 Sancion: del 2019 a las 16:00
L|m|t_e ngq Viernes, 31 de Mayo del 2019 a las 16:00
Inscripcion:

Inscripciones y

i En la sede del torneo hasta el dia viernes 31 de mayo a las 16:00 horas.
Pagos en sede:

[
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Informacion del Hotel

Hotel Oficial: HOTEL CAMPANARIO

Direccion: Av. 6 de Agosto

Telefono: 46-26501 Cel: Fax:
E-mail: Reserva@hotel-campanario.com Pagina Web:

Simple: Bs 252.00 Doble:Bs 432.00 Triple:B$ 0.00
Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
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G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Fabian Orlando Sanchez Saaveedra
Jose Lucas Rivero Eggers

Roberto Yafiez Abularach

Ciro Luis Chavez Zambrano

Thiago Cholima Sobenes

Diego Alejandro Leigue Vargas

o OB~ WDN PP

G312 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro Jugador

1 Isabela Yafiez Ojeda

2 Luana Mejia Rivero

3 Analia Calderon Gutierrez

Puesto
W

w

F

F

SF

SF

Puesto

w
W
SF

G312 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Jorge Andres Martinez Chavez
Jose Danilo Suarez Gomez
Raul Eggers Arze

Santiago Fuentes Mendez Roca
Alvaro Suarez Guiteras

Juan Armando Mejia Rivero
Omar Santiago Vargas Medrano
Matheo Calvo Tababary

0 NO b wWDNPR

G312 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - Varones

Nro Jugador

Santiago Fuentes Mendez Roca
Jose Danilo Suarez Gomez
Jorge Andres Martinez Chavez
Omar Santiago Vargas Medrano
Matheo Calvo Tababary

Juan Armando Mejia Rivero
Raul Eggers Arze

Alvaro Suarez Guiteras

o ~NO O b WM

G312 (Draw 8) Nivel C Tipo 1 - Damas

Nro Jugador

1 Isabela Yafiez Ojeda

2 Luana Mejia Rivero

3 Analia Calderon Gutierrez

G3 14 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Varones
Nro Jugador

Puesto

SF
SF
RR2
RR2
RR3
RR4

Puesto

RR3

Puesto

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
38.00
31.00
23.00
23.00
10.00
10.00
8.00
6.00

Puntos
26.00
20.00
6.00

Puntos
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1 Jose Lucas Rivero Eggers W

2 Fabian Orlando Sanchez Saaveedra F

3 Ciro Luis Chavez Zambrano SF
4 Diego Alejandro Leigue Vargas SF
5 Thiago Cholima Sobenes RR3
6 Roberto Yafiez Abularach RR3
7 Mateo Mejia Balcazar RR4

26.00
20.00
15.00
15.00
8.00
8.00
6.00




