1ER DPTAL. MENORES G3 BE

MENORES

BENI - Trinidad, Bolivia

creación convocatoria: Jueves, 09 de Mayo del 2019

del Sábado, 01 de Junio del 2019 - al Martes, 04 de Junio del 2019

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. BENIANA DE TENIS

Direccion: C. NICOLAS SUAREZ # 484

Telefono: 462 1020 Fax: 462 1020

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: TRINIDAD TENIS CLUB

Direction: TTC
Telefono: Fax:
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: ALEJANDRO GÓMEZ AÑEZ

 Telefono:
 por confirmar
 Email:por confirmar

 Encargado:
 BISMARK SORIA

 Telefono:
 por confirmar
 Email:por confirmar

 Arbitro General:
 PERCY FLORES

Telefono:por confirmarEmail: por confirmarSupervisor:POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G3 14 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 - DOBLES (Varones y Damas)

MENORES G3 14 - DOBLES (Varones)

Valor Inscripcion Bs.0.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Sábado, 01 de Junio del 2019 Fecha Fin: Martes, 04 de Junio

del 2019

Fecha Inicio
Jueves, 09 de Mayo del 2019
Jueves, 09 de Mayo

Inscripcion: del 2019

Fin Inscrip. Tardía: Viernes, 31 de Mayo del 2019 a las 16:00

Fecha Publicacion Viernes, 31 de Mayo

Lista: Jueves, 09 de Mayo del 2019 Fecha Sorteo: del 2019 17:00

desde el Jueves, 09 de Mayo del hasta el Jueves, 09 de Mayo

2019 del 2019

dci 2010

Limite Retiro sin
Sancion:

Jueves, 09 de Mayo del 2019
Limite Retiro con
Sancion:

Viernes, 31 de Mayo del 2019 a las 16:00

Limite Pago
Viernes, 31 de Mayo del 2019 a las 16:00

Inscripcion:

Inscripciones y

Solicitud wild Card:

Pagos en sede:

En la sede del torneo hasta el día viernes 31 de mayo a las 16:00 horas.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: HOTEL CAMPANARIO

Direccion: Av. 6 de Agosto

Telefono: 46-26501 **Cel: Fax:**

E-mail: Reserva@hotel-campanario.com Pagina Web:

Simple: Bs 252.00 **Doble:**Bs 432.00 **Triple:**B\$ 0.00

Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Fabian Orlando Sanchez Saaveedra	W	26.00
2	Jose Lucas Rivero Eggers	W	26.00
3	Roberto Yañez Abularach	F	20.00
4	Ciro Luis Chavez Zambrano	F	20.00
5	Thiago Cholima Sobenes	SF	15.00
6	Diego Alejandro Leigue Vargas	SF	15.00

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Isabela Yañez Ojeda	W	26.00
2	Luana Mejia Rivero	W	26.00
3	Analia Calderon Gutierrez	SF	15.00

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Jorge Andres Martinez Chavez	W	26.00
2	Jose Danilo Suarez Gomez	W	26.00
3	Raul Eggers Arze	F	20.00
4	Santiago Fuentes Mendez Roca	F	20.00
5	Alvaro Suarez Guiteras	QF	10.00
6	Juan Armando Mejia Rivero	QF	10.00
7	Omar Santiago Vargas Medrano	QF	10.00
8	Matheo Calvo Tababary	QF	10.00

G3 12 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Santiago Fuentes Mendez Roca	W	38.00
2	Jose Danilo Suarez Gomez	F	31.00
3	Jorge Andres Martinez Chavez	SF	23.00
4	Omar Santiago Vargas Medrano	SF	23.00
5	Matheo Calvo Tababary	RR2	10.00
6	Juan Armando Mejia Rivero	RR2	10.00
7	Raul Eggers Arze	RR3	8.00
8	Alvaro Suarez Guiteras	RR4	6.00

G3 12 (Draw 8) Nivel C Tipo 1 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Isabela Yañez Ojeda	W	26.00
2	Luana Mejia Rivero	F	20.00
3	Analia Calderon Gutierrez	RR3	6.00

G3 14 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos

			Reporte del Torneo
1	Jose Lucas Rivero Eggers	W	26.00
2	Fabian Orlando Sanchez Saaveedra	F	20.00
3	Ciro Luis Chavez Zambrano	SF	15.00
4	Diego Alejandro Leigue Vargas	SF	15.00
5	Thiago Cholima Sobenes	RR3	8.00
6	Roberto Yañez Abularach	RR3	8.00
7	Mateo Mejia Balcazar	RR4	6.00

Penalizaciones